[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХИЛОКСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

24 октября 2022 г. 									№ 8
г. Хилок

О внесении изменений в генеральный план городского поселения «Хилокское» Забайкальского края, утверждённый Решением городского поселения «Хилокское» от 14 августа 2014года № 117.

Руководствуясь частью 2 статьи 32 Градостроительного кодекса, Федеральным  законом от 06 октября  2003 года  №131 ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской   Федерации»,  руководствуясь Уставом    городского поселения «Хилокское» Совет городского поселения «Хилокское»
РЕШИЛ:
1. Утвердить внесения изменений в генеральный план городского поселения «Хилокское» Забайкальского края, утверждённый Решением городского поселения «Хилокское» от 14 августа 2014года № 117.
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
4. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в соответствии с Уставом городского поселения «Хилокское».

Глава городского поселения «Хилокское»                                   И.В. Пинаева